Centro de Ação Social  Nossa Senhora D’Aparecida –  CNPJ:  48.447.502/0001-91.
Objeto do Aditivo: Ampliação de recursos no importe de 10.0097%, alteração no cronograma de
desembolso e plano de aplicação, alteração no quadro de recursos humanos e uso de saldo de
recursos.  Valor:  R$ 450.043,80 (quatrocentos e  cinquenta mil  quarenta e  três  reais  e  oitenta
centavos) - Vigência: Sem alteração. Data/Ass.: 31/07/2025.  Guaíra/SP, 11 de Agosto de 2025.
Antonio Manoel da Silva Junior – Prefeito.